



PROFESSIONAL MULTI RISK POLICY SCHEDULE

Policy Number: PI17P770399 **Date:** 13 February 2019

Form: PMR LON EA Civil OP DO MLI 0316B

Proposal Form Date: 13 January 2018

Insured: Stella Lange LLP

Business: Estate agency, lettings agency, property management, land agency, buyers agency or property auctioneering

Starting Date: 13 February 2019

Monthly Premium: GBP 29.17 plus Insurance Premium Tax as applicable

Additional Conditions: PMRLON 181 Rolling Monthly Policy Endorsement
(all sections):

Section 1: Professional Indemnity

Indemnity Limit: GBP 500,000 any one claim defence costs in addition

Excess: GBP 500 each and every claim does not apply to defence costs

Additional Conditions: Retroactive Date: None

Geographical Limits: Worldwide excluding USA/Canada

Jurisdiction Limits: Worldwide excluding USA/Canada

PMRLON 181 Rolling Monthly Policy Endorsement

PMRLON 213 Consumer Protection from Unfair Trading Regulations 2008 and TPO / NALS award amendment clause

PMRLON 246 International Sanctions Clause

Section 2 - General Liability - Not Applicable

Section 3 - Office Protect - Not Applicable

Section 5 - Management Liability - Not Applicable



ROLLING MONTHLY POLICY ACCEPTANCE FORM

Ref: 770399

*(The **Insured / Named Company** and Broker should retain a copy of this for future reference)*

Your monthly premium has been assessed based on the proposal (as defined in the Rolling Monthly Policy Endorsement). As there is no annual proposal form requirement, it is crucial that you inform us of any changes to the information contained in the proposal promptly and within the terms of the policy. By signing below, you agree that you will inform us promptly, and in any event before the end of the **Period of insurance** immediately after that in which the relevant change occurred, of any material change to the information contained within the proposal. In particular if (but not limited to):

1. The total fees/turnover for your most recently completed financial year exceeds £350,000
2. Any material change in the principal business activities.
3. A change in management including changes in partners, members or directors (applies to professional Indemnity and Liability sections only).
4. A change in your name.
5. Any acquisitions.
6. Any offering or share issue in the next 12 months.
7. You have any plans for redundancies, terminations or changes to employee benefits in the next 12 months (applies to Employment Practice Liability section only).

Signed Signed Online.....
Name Elisabeth Bauer-Tholen
Date 17 January, 2017

Insured / Named Company Stella Lange LLP

Address for notices 3 Martys Yard
 Hampstead High Street
 London
 NW3 1QW

You should correct this address if it is incorrect in any way.

DEFINITIONS:

You / your: The **Insured / Named Company** stated in the Schedule and as defined within the Policy

We / us / our: HCC International Insurance Company Plc

Direct Debit Mandate: The original signed and dated mandate must be forwarded to your broker.